5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 7 марта  2024 года № 200

О внесении изменения

в постановление администрации

Ртищевского муниципального района

от 17 июля 2023 года № 647
На основании Устава Ртищевского муниципального района, ст.33 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Ртищевского муниципального района от 17 июля 2023 года №647 «Об утверждении Порядка предоставления права на размещение открытых оборудованных площадок по оказанию услуг общественного питания сезонными (летними) кафе на территории муниципального образования город Ртищево Саратовской области» следующее изменение:

в пункте 8.16. приложения №1 к постановлению слова «5 лет» заменить словами  «не менее 7 лет».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Глухова А.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский